3 del 05.03.2019 a favore della Società Wolters Kluwer Italia S.r.l.;  

D E T E R M I N A 

1. di aggiudicare definitivamente la procedura di gara relativa al servizio in oggetto alla società 

Wolters Kluwer Italia S.r.l. P.I. 10209790152 per l’importo netto di € 370.000,00 

(trecentosettantamila/00) per il periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2020; 

2. di procedere alla pubblicazione sulla Gazzetta Europea dell’avviso di aggiudicazione; 

3. di inviare il contratto stipulato all’approvazione del Segretario Generale del Consiglio di Stato;  

4.